

---

## **materiale intretinere,**

I.D.: 50620171

---

Data  
publicarii 13.10.20

Coduri CPV

44400000-4

---

Pretul  
estimativ: 1.082,73 RON - 1.082,73 RON

---

Descriere: materiale intretinere,: autoforante cap sur. 1000 x 0.17 = 170 pietre polidisc 7 x 10.09 = 70.63 hol.sur.+diblu 8x80 1 x 42.02 =42.02 saibe sp .\*8 /cutie/ 1 x 42.02 =42.02 broasca term. 2 x 92.44 =184.88 butuc broasca usa 2 x 50.42 =100.84 hol. surub 1 x 33.62 =33.62 lampa+ butelie 4 x 46.22 =184.88 butelii spreii 4 x 15.13 = 60.52 hol.sur.negr 3.5x55 1 x 67.23 =67.23 lac 2 x 30.26 =60.52 pensule 4 x 10.09 =40.36 priza dubla aplicata 1 x 25.21 =25.21

---